
TSG Schkeuditz Abt. Ski             Schkeuditz, den 26.06.2010

17. Schkeuditzer Auenwaldlauf    

143

106

Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Kinder JG 2001 u. jünger weibl. Pokalwertung

1 4084 0:04:03 Keck Luise 2003 W 6/7 TSG Schkeuditz Turnen
2 4082 0:04:55 Loeper Celina 2003 W 6/7 TSG Schkeuditz Ski
3 4079 0:07:30 Miersch Isabel 2006 W 6/7 Kindergarten Beucha

Kinder JG 2001 u. jünger männl. Pokalwertung

1 4083 0:03:54 Lohse Leon 2003 M 6/7 TSG Schkeuditz LA
2 4081 0:04:07 Stephan Richard 2003 M 6/7 SV Liebertwokwitz

Schülerinnen D (W 8/ 9) Pokalwertung

1 59 0:09:04 Schubert Eva 2001 W 8/9 Leipziger Skiclub
2 78 0:09:41 Kraft Johanna 2001 W 8/9 Leipziger Skiclub
3 2 0:10:57 Rosenbaum Larissa 2001 W 8/9 Blau Weiß Zwenkau

Schüler D (M 8/ 9) Pokalwertung

1 63 0:08:06 Kotte Loris 2001 M 8/9 VS Thallwitz
2 45 0:08:12 Albrecht Tobias 2001 M 8/9 TSG Schkeuditz Ski
3 55 0:08:59 Summa Justin 2002 M 8/9 TSG Schkeuditz LA
4 5 0:09:14 Schimpf Julian 2001 M 8/9 TSV Leuna
5 64 0:09:19 Kramer Robin 2001 M 8/9 Hohburger SV 1990
6 3 0:09:58 Daus Hans 2001 M 8/9 LC Taucha AG
7 46 0:10:48 Weber Devin 2001 M 8/9 TSG Schkeuditz Ski
8 48 0:10:50 Koppetsch Gideon 2002 M 8/9 TSG Schkeuditz Ski
9 47 0:11:15 Bittner Nils 2002 M 8/9 TSG Schkeuditz Ski

Schülerinnen C (W 10/ 11) Pokalwertung

1 35 0:08:58 Sennewald Sophia 2000 W 10/11 TSG Schkeuditz Ski
2 58 0:09:15 Kühnrich Jule 2000 W 10/11 TSG Schkeuditz LA
3 4 0:09:43 Hamann Claudia 2000 W 10/11 TSV Leuna Hockey
4 6 0:09:53 Göcker Peggy 1999 W 10/11 TSG Schkeuditz Ski
5 7 0:10:05 Gaffrontke Tanja 2000 W 10/11 TSG Schkeuditz Ski
6 34 0:10:10 Leder Louisa 2000 W 10/11 TSG Schkeuditz Ski
7 1 0:10:41 Maier Anna- Maria 2000 W 10/11 VS Unterellen
8 33 0:10:58 Ganz Celine 2000 W 10/11 TSG Schkeuditz Ski

Schüler C (M 10/ 11) Pokalwertung

1 65 0:08:10 Wiedensohler Florian 1999 M 10/11 SV Tapfer 06
2 61 0:08:14 Wex Benedikt 1999 M 10/11 Leipziger Skiclub
3 40 0:08:43 Bauer Marc 1999 M 10/11 TSG Schkeuditz Ski
4 51 0:10:03 Friedel Simon 2000 M 10/11 TSG Schkeuditz LA
5 53 0:10:06 Lindner Felix 2000 M 10/11 TSG Schkeuditz LA
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Fitnesslauf Damen

1 152 0:32:36 Dr. Richter Elvira 1959 W 50 Leipziger Skiclub

Fitnesslauf Herren

1 136 0:24:26 Mrozek Jens 1979 M 30 VS Fichtenberg
2 154 0:24:38 Wald Attila 1987 M 20 TSG Schkeuditz LA
3 151 0:31:07 Przybyla Jens 1965 M 45 TSG Schkeuditz Ski

Schülerinnen B (W 12/ 13) Pokalwertung

1 148 0:27:40 Richter Laura 1997 W 12/13 SV Lok Eilenburg
2 147 0:32:18 Wisbereit Celin 1998 W 12/13 TSG Schkeuditz LA

Schüler B (M 12/ 13) Pokalwertung

1 144 0:26:41 Reiter Jan 1997 M 12/13 TSG Schkeuditz LA
2 150 0:30:29 Beck Frederic 1998 M 12/13 Leipziger Skiclub
3 146 0:31:52 Kühnrich Jonas 1998 M 12/13 TSG Schkeuditz LA
4 155 0:35:22 Schubert Jakob 1998 M 12/13 Leipziger Skiclub

Schülerinnen A (W 14/ 15) Pokalwertung

1 122 0:25:05 Preuß Jessica 1996 W 14/15 Grün-Weiß 90 Pretzsch
2 134 0:27:37 Gredig Paula 1996 W 14/15 Judosportverein Eilenburg
3 137 0:32:07 Brauer Colleen 1996 W 14/15 TSG Schkeuditz Ski

Schüler A (M 14/ 15) Pokalwertung

1 142 0:26:38 Bach Christian 1996 M 14/15 TSG Schkeuditz LA
2 141 0:35:19 Holzinger Marc Adrian 1995 M 14/15 TSG Schkeuditz LA

Jugend weiblich (W 16/ 17/ 18/ 19) Pokalwertung

1 101 0:26:19 Miersch Carolin 1994 Jugend w ESV Lok Beucha

Jugend männlich (M 16/ 17/ 18/ 19) Pokalwertung

1 140 0:38:07 Hortig Paul 1994 Jugend m TSG Schkeuditz LA

Damen W 20

1 4208 0:53:34 Spanka Katrin 1983 W 20 VS Schkeuditz
2 4247 0:56:43 Mahler Anna 1983 W 20 Leipziger Skiclub
3 315 0:57:42 Wagner Robina 1983 W 20 Frankfurter Ruderverein 1865
4 4202 1:07:43 Mönnig Paula 1990 W 20 VS Leipzig
5 306 1:09:23 Rosch Janine 1992 W 20 VS Großkugel

Damen W 35

1 4250 0:46:04 Denecke Hanka 1972 W 35 Hohburger SV 1990

Damen W 40

1 4237 0:46:58 Zabell Nadja 1967 W 40 VS Wermsdorf, OT Luppa
2 4203 0:51:44 Karpa Claudia 1969 W 40 VS
3 4235 0:53:27 Richter Simone 1969 W 40 SV Lok Eilenburg
4 4240 0:53:57 Sennewald Sabine 1970 W 40 TSG Schkeuditz Ski
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Damen W 45

1 4205 0:55:47 Münch Angela 1964 W 45 HSG Merseburg
2 312 0:56:44 Rumpf Angelika 1962 W 45 Judokan Tai Chi Schkeuditz
3 4245 1:03:34 Jahn Pia 1962 W 45 VS Audenhain
4 4201 1:04:17 Schüttig Sylva 1965 W 45 VS

Damen W 50

1 4236 0:54:08 Schenk Elke 1958 W 50 VS Delitzsch
2 4207 0:56:54 Lorenz Karin 1956 W 50 VS Altenburg
3 4200 1:00:11 Zumbach Carole 1959 W 50 VS

Damen W 55

1 4204 0:49:42 Gellwitz Anne 1952 W 55 LWF Leipzig
2 4209 0:54:30 Brendecke Angela 1951 W 55 SG Olympia 1896 Leipzig
3 4206 1:01:53 Kutschbach Ursula 1952 W 55 LC Auensee Leipzig
4 4242 1:01:54 Brückner Helgard 1952 W 55 VS Leipzig

Herren M 20

1 314 0:36:31 Schubert Karsten 1985 M 20 LFV Oberholz
2 4219 0:38:29 Elbinger Stefan 1983 M 20 SG LVB Leipzig
3 4214 0:44:58 Korneck Kevin 1986 M 20 VS Leipzig

Herren M 30

1 4224 0:37:50 Rothe Matthias 1979 M 30 VS Leipzig
2 4229 0:38:40 Richter Dirk 1980 M 30 TSG Schkeuditz Ski
3 4249 0:39:56 Franze Daniel 1977 M 30 Hamminkelner SV
4 304 0:39:57 Paetzold André 1977 M 30 VS Leipzig

Herren M 35

1 4218 0:39:27 Schulz-SymmankThomas 1974 M 35 VS Machern
2 4222 0:39:36 Schlieder Jörg 1971 M 35 LC Auensee Leipzig
3 307 0:45:11 Bauer Jörg 1971 M 35 LFV Oberholz
4 303 0:47:07 Tanzer Matthias 1974 M 35 VS Süptitz
5 309 0:57:43 Trommler Carsten 1972 M 35 VS Leipzig

Herren M 40

1 310 0:35:49 Matthè Jörg 1968 M 40 SC DHfK Leipzig
2 4244 0:38:44 Kotte Thomas 1968 M 40 VS Thallwitz
3 4216 0:40:42 Burkel Sven 1970 M 40 SC DHfK Leipzig
4 4230 0:41:33 Gredig Drafi 1966 M 40 VfL Eilenburg
5 4221 0:41:46 Richter Uwe 1967 M 40 VfL Eilenburg
6 4234 0:47:56 Schäfer Jens 1967 M 40 VS
7 4223 0:51:29 Dietze Sven 1970 M 40 VS Leipzig

Herren M 45

1 4217 0:38:15 Thümmler Frank 1964 M 45 SV Lok Nordost Leipzig
2 4243 0:40:51 Badstübner Jens 1963 M 45 SC DHfK Leipzig
3 4233 0:41:28 Matthes Timm-Uwe 1963 M 45 MTV 1861 Treuenbrietzen
4 4246 0:45:53 Hahn Andreas 1963 M 45 Leipziger Skiclub
5 4226 0:51:05 Albrecht Thomas 1962 M 45 VS Neukieritzsch
6 4220 0:51:53 Hoffmann Thomas 1963 M 45 VS Oppin
7 308 0:58:38 Grothe Michael 1961 M 45 TSG Schkeuditz Ski
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Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

Herren M 50

1 4248 0:45:36 Aé Hartmut 1958 M 50 Hohburger SV 1990
2 4211 0:45:46 Mönnig Roger 1960 M 50 VS Leipzig
3 4225 0:48:00 Breuer Andreas 1958 M 50 LC Auensee Leipzig
4 301 0:51:46 Kinnigkeit Frank 1956 M 50 Hohburger SV 1990
5 311 0:51:47 Schneider Michael 1959 M 50 VS Schkeuditz
6 4228 0:53:52 Schmied Uwe 1958 M 50 VS Halle
7 4238 0:54:09 Höger Andreas 1960 M 50 VS Delitzsch

Herren M 55

1 4241 0:44:12 Dudacy Gerald 1955 M 55 SSC Hanau-Rodenbach

Herren M 60

1 305 0:46:00 Conrad Rainer 1948 M 60 VS Oschatz/ Thalheim
2 4239 0:49:51 Hossbach Harald 1946 M 60 VS Wermsdorf

Herren M 65

1 302 0:40:53 Rost Peter 1941 M 65 Grün Weiß Pretzsch
2 4213 0:51:19 Munkelt Friedemann 1945 M 65 SC DHfK Leipzig

Walking Damen

1 82 0:40:20 Knauth Christa 1948 W 60 BSV AOK Leipzig
2 81 0:45:45 Miersch Ramona 1970 W 40 DLRG Naunhof
3 87 0:46:44 Conrad Renate 1951 W 55 VS Thalheim

Walking Herren

1 313 0:38:49 Schmidt Manfred 1938 M 70 VS Delitzsch
2 153 0:43:45 Ludewig Helmut 1934 M 75 VfL Eilenburg
3 86 0:45:39 Urban Bernd - Dieter 1940 M 70 LG Taucha
4 83 0:55:05 Dr. Fritzsche Peter 1945 M 65 VS Schkeuditz

Herren Gesamtwertung 10 km Pokalwertung

1 310 0:35:49 Matthè Jörg 1968 M 40 SC DHfK Leipzig
2 314 0:36:31 Schubert Karsten 1985 M 20 LFV Oberholz
3 4224 0:37:50 Rothe Matthias 1979 M 30 VS Leipzig
4 4217 0:38:15 Thümmler Frank 1964 M 45 SV Lok Nordost Leipzig
5 4219 0:38:29 Elbinger Stefan 1983 M 20 SG LVB Leipzig
6 4229 0:38:40 Richter Dirk 1980 M 30 TSG Schkeuditz Ski
7 4244 0:38:44 Kotte Thomas 1968 M 40 VS Thallwitz
8 4218 0:39:27 Schulz-SymmankThomas 1974 M 35 VS Machern
9 4222 0:39:36 Schlieder Jörg 1971 M 35 LC Auensee Leipzig
10 4249 0:39:56 Franze Daniel 1977 M 30 Hamminkelner SV
11 304 0:39:57 Paetzold André 1977 M 30 VS Leipzig
12 4216 0:40:42 Burkel Sven 1970 M 40 SC DHfK Leipzig
13 4243 0:40:51 Badstübner Jens 1963 M 45 SC DHfK Leipzig
14 302 0:40:53 Rost Peter 1941 M 65 Grün Weiß Pretzsch
15 4233 0:41:28 Matthes Timm-Uwe 1963 M 45 MTV 1861 Treuenbrietzen
16 4230 0:41:33 Gredig Drafi 1966 M 40 VfL Eilenburg
17 4221 0:41:46 Richter Uwe 1967 M 40 VfL Eilenburg
18 4241 0:44:12 Dudacy Gerald 1955 M 55 SSC Hanau-Rodenbach
19 4214 0:44:58 Korneck Kevin 1986 M 20 VS Leipzig
20 307 0:45:11 Bauer Jörg 1971 M 35 LFV Oberholz
21 4248 0:45:36 Aé Hartmut 1958 M 50 Hohburger SV 1990

5,5 km

10 km

10 km

10 km

5,5 km

10 km

Seite 4



Platz Start-nr. Laufzeit Name Vorname JG Altersklasse Gemeinschaft

22 4211 0:45:46 Mönnig Roger 1960 M 50 VS Leipzig
23 4246 0:45:53 Hahn Andreas 1963 M 45 Leipziger Skiclub
24 305 0:46:00 Conrad Rainer 1948 M 60 VS Oschatz/ Thalheim
25 303 0:47:07 Tanzer Matthias 1974 M 35 VS Süptitz
26 4234 0:47:56 Schäfer Jens 1967 M 40 VS
27 4225 0:48:00 Breuer Andreas 1958 M 50 LC Auensee Leipzig
28 4239 0:49:51 Hossbach Harald 1946 M 60 VS Wermsdorf
29 4226 0:51:05 Albrecht Thomas 1962 M 45 VS Neukieritzsch
30 4213 0:51:19 Munkelt Friedemann 1945 M 65 SC DHfK Leipzig
31 4223 0:51:29 Dietze Sven 1970 M 40 VS Leipzig
32 301 0:51:46 Kinnigkeit Frank 1956 M 50 Hohburger SV 1990
33 311 0:51:47 Schneider Michael 1959 M 50 VS Schkeuditz
34 4220 0:51:53 Hoffmann Thomas 1963 M 45 VS Oppin
35 4228 0:53:52 Schmied Uwe 1958 M 50 VS Halle
36 4238 0:54:09 Höger Andreas 1960 M 50 VS Delitzsch
37 309 0:57:43 Trommler Carsten 1972 M 35 VS Leipzig
38 308 0:58:38 Grothe Michael 1961 M 45 TSG Schkeuditz Ski

Damen Gesamtwertung 10 km Pokalwertung

1 4250 0:46:04 Denecke Hanka 1972 W 35 Hohburger SV 1990
2 4237 0:46:58 Zabell Nadja 1967 W 40 VS Wermsdorf, OT Luppa
3 4204 0:49:42 Gellwitz Anne 1952 W 55 LWF Leipzig
4 4203 0:51:44 Karpa Claudia 1969 W 40 VS
5 4235 0:53:27 Richter Simone 1969 W 40 SV Lok Eilenburg
6 4208 0:53:34 Spanka Katrin 1983 W 20 VS Schkeuditz
7 4240 0:53:57 Sennewald Sabine 1970 W 40 TSG Schkeuditz Ski
8 4236 0:54:08 Schenk Elke 1958 W 50 VS Delitzsch
9 4209 0:54:30 Brendecke Angela 1951 W 55 SG Olympia 1896 Leipzig
10 4205 0:55:47 Münch Angela 1964 W 45 HSG Merseburg
11 4247 0:56:43 Mahler Anna 1983 W 20 Leipziger Skiclub
12 312 0:56:44 Rumpf Angelika 1962 W 45 Judokan Tai Chi Schkeuditz
13 4207 0:56:54 Lorenz Karin 1956 W 50 VS Altenburg
14 315 0:57:42 Wagner Robina 1983 W 20 Frankfurter Ruderverein 1865
15 4200 1:00:11 Zumbach Carole 1959 W 50 VS
16 4206 1:01:53 Kutschbach Ursula 1952 W 55 LC Auensee Leipzig
17 4242 1:01:54 Brückner Helgard 1952 W 55 VS Leipzig
18 4245 1:03:34 Jahn Pia 1962 W 45 VS Audenhain
19 4201 1:04:17 Schüttig Sylva 1965 W 45 VS
20 4202 1:07:43 Mönnig Paula 1990 W 20 VS Leipzig
21 306 1:09:23 Rosch Janine 1992 W 20 VS Großkugel

Wir bedanken uns bei den zahlreichen ehrenamtlichen Helfern, Anliegern der Wettkampfstrecke und
Sponsoren für ihre freundliche Unterstützung. Stellvertretend seien hier genannt:

DRK Ortsgruppe Schkeuditz new balance
flick-flack sportladen Schkeuditz Physiotherapie Am Park Leipzig
Flughafen Halle-Leipzig Stadtverwaltung Schkeuditz
Hundesportverein Theaterrestaurant Schkeuditz

Auf Wiedersehen beim 18. Schkeuditzer Auenwaldlauf.

M. Richter
TSG Schkeuditz Ski
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